
POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

!

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

III.  NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm   B - velmi dobře. 

Datum: 16.6.2017      Podpis: 

Název práce: Rodinný dům

Jméno autora: Josef Vostracký

Typ práce: bakalářská

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)

Katedra/ústav: Katedra architektury - K129

Vedoucí práce: Radek Zykan

Pracoviště vedoucího práce: FSv K129

Splnění zadání práce splněno

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře

Posluchač byl zcela samostatný, od počátku s jasným názorem. Aktivně návrh v průběhu semestru konzultoval a 
obráběl, o diskusi s ostatními kolegy ovšem neprojevoval příliš zájem, jeho přístup byl v tomto směru individualistický, 
což je ne úplně vždy jen výhodou. Z konzultací s vedoucím byl schopen si odnést podstatné informace, o nichž při 
formování návrhu analyticky přemýšlel a podstatné zohlednil ve své práci. Posluchač je zdravě sebevědomý s již 
zformovaným profesionálním přístupem k navrhování. Do dalšího studia by vedoucí posluchači doporučil snad jen 
větší zájem o diskuse s kolegy a obecně větší schopnost týmové hry. Pro další studium oboru architektura posluchače 
doporučuji.

Odborná, formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře

Práce je po odborné, formální i jazykové stránce na velmi dobré úrovni, byť grafika práce je poněkud chladná, vedoucí by 
uvítal trochu více propracovanosti a grafické atraktivnosti. Také na podobě zákresů do fotografií by ještě bylo dobré 
zapracovat. Zákresy v elaborátu jsou někde na cestě mezi abstraktním náladovým nastíněním konceptu a 
fotorealistickým zobrazením, pohříchu si z obou krajních poloh prezentace bere to slabší. Práce je ovšem velmi dobře 
srozumitelná.

 /!  1 1


